UCHWALA NR 317 /7608 / 14
ZARZADU WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO
w RZESZOWIE
z dnia 4 lutego 2014 r.

W sprawie wyrazenia wstepnej zgody na rozszerzenie zakresu rzeczowego
i finansowego oraz na zmiang terminow realizacji projektu kluczowego
nr RPPK.05.03.00-18-001/10 pn. ,,Poprawa infrastruktury sportowej poprzez
przebudowe stadionu miejskiego w Rzeszowie”, realizowanego przez Gmine
Miasto Rzeszéw w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewoédztwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. ‘

Dziatajgc na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie wojewodztwa (Dz. U. z 2013 poz. 596 z pdzn. zm.) oraz art. 25 pkt.
1 i art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712 z pdzin. zm.), uchwaly
nr 293/5800/10 Zarzadu Wojewddzitwa Podkarpackiego z dnia 22 czerwca 2010 r.
w sprawie dokonania oceny strategicznej i wyboru indywidualnego projektu
kluczowego do dofinansowania z EFRR

Zarzad Wojewddztwa Podkarpackiego w Rzeszowie
uchwala, co nastepuje:

§1

1. Wyraza sie wstepng zgode na:

1) rozszerzenie zakresu rzeczowego i zwiekszenie dofinansowania dla projektu
pn. ,Poprawa infrastruktury sportowej poprzez przebudowe stadionu
miejskiego w Rzeszowie” - nr RPPK.05.03.00-18-001/10, realizowanego przez
Gmine Miasto Rzeszdw, poprzez ujecie w kosztach kwalifikowanych projektu
nastepujacych wydatkéw:

a) wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa zaplecza sportowego
pod zrealizowanymi trybunami,

b) wykonanie zintegrowanego systemu monitorowania sprzedazy biletow
na trybunie wschodniej,

c) dostawa 7000 m?paneli ochronnych na murawe boiska,

d) dostawa wyposazenia stadionu miejskiego - zakup teleskopowego tunelu
na stadion,

e) zakup namiotu sferycznego,

f) zakup wy$wietlacza wielkoformatowego (telebimu).

2) ujecie w kosztach kwalifikowanych projektu kwoty nadwyzki wynagrodzenia
ustalonej w oparciu o kosztorys powykonawczy z gtéwnym wykonawcg robot.

3) zmiane termindw realizacji projektu w nastepujgcy sposob:

a) zakonczenie rzeczowe: 31 pazdziernika 2014r.,
b) zakonrczenie finansowe: 30 listopada 2014r.
2. Wartos¢ rozszerzonego zakresu rzeczowego kosztéw kwalifikowanych projektu,

o ktérym mowa w ust. 1 pkt 1) oraz nadwyzki wynagrodzenia ustalonej w oparciu

o kosztorys powykonawczy, o ktérej mowa w ust.1 pkt 2), wynosi 5 399 046,37 zt.

3. Wartos¢ dofinansowania dla rozszerzonego zakresu kosztéw kwalifikowanych
projektu wynosi 4 526 020,57 zt i nie przekroczy procentowego poziomu
dofinansowania ustalonego dla projektu wymienionego w § 1 ust.1 niniejszej

uchwaty tj. 83,83%.



4. Ostateczna decyzja o rozszerzeniu zakresu rzeczowego i zwiekszeniu
dofinansowania projektu zostanie podjgta po przeprowadzeniu ponownej oceny
przez Komisje Konkursowa.

§2

Uzasadnienie podjetej decyzji stanowi zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewddztwa Podkarpackiego.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zatacznik nr 1 do uchwaty nr 317 / 7608 / 14

Zarzadu Wojewdédztwa Podkarpackiego
w Rzeszowie
z dnia 4 lutego 2014 r.

UZASADNIENIE

Beneficient Gmina Miasto Rzeszéw  realizuje  projekt  kluczowy
nr RPPK.05.03.00-18-001/10 pn. ,Poprawa infrastruktury sportowej poprzez
przebudowe stadionu miejskiego w Rzeszowie”, w ramach RPO WP dziatanie 5.3
»Infrastruktura sportowa i rekreacyjna”, schemat B.

Umowa o dofinansowanie ww. projektu zostata podpisana dnia 29 wrzeénia
2010 r. Na dzien zawarcia umowy o dofinansowanie, catkowita warto$é¢ projektu
wynosita 41 499 999,56 zt, w tym:

1) catkowite wydatki kwalifikowane projektu — 33 825 151,65 zi,

2) dofinansowanie ze srodkéw EFRR — 28 355 624,62 zt (83,83% kwoty wydatkéw
kwalifikowanych),

3) wkiad beneficjenta — 13 144 374,94 zi.

Do chwili obecnej umowa o dofinansowanie byta dwukrotnie aneksowana.

Na podstawie aneksu nr 1 zawartego w dniu 27 kwietnia 2011r., zmniejszono
warto§¢ wydatkow kwalifikowanych do kwoty 33780 116,27 zt (. o kwote
45 035,38 1z, wynikajgcg z pomniejszenia o koszt przygotowania studium
wykonalnosci — 45 000,00 zt oraz czesciowo o inne koszty zwigzane z realizacjg
zamowienia — 35,38 z). W wyniku powyzszego warto§¢ EFRR ulegta obnizeniu
do kwoty 28 317 871,46 zi.

Kwota wydatkéw kwalifikowanych projektu zostata réwniez pomniejszona o warto$é
kary umownej w wysokosci 23 912,00 zl, naliczonej wykonawcy z tytutu
nieterminowego wykonania przedmiotu umowy. W wyniku powyzszego
pomniejszenia, kwota wydatkéw kwalifikowanych projektu zostata ustalona
na poziomie 33 756 204,27 zi.

Pomniejszenie wydatkéw kwalifikowanych skutkowato pomniejszeniem kwoty
dofinansowania ze $rodkéw EFRR o kwote 20 045,43 zt tj. z kwoty 28 317 871,46 zi
do kwoty 28 297 826,03 zi.

Aneksem nr 2 z dnia 11 kwietnia 2012r. wydtuzono terminy realizacji projektu
w nastepujacy sposéb:

- zakonczenie rzeczowe z dnia 15.11.2011r. na dzien 31.08.2013r.

- zakonczenie finansowe z dnia 15.12.2011r. na dzien 30.09.2013r.

Do chwili obecnej beneficijent otrzymat w ramach ww. projektu tgczne
dofinansowanie ze &rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w kwocie 23 777 013,21 zt.

W sierpniu 2011 r. beneficjent zwrécit sie z prosba o wyrazenie zgody
na rozszerzenie zakresu rzeczowego ww. projektu o dodatkowe zadania.

W dniu 31 pazdziernika 2011 r. Zarzad Wojewddztwa wyrazit warunkowsg zgode
na wnioskowane zwigkszenie zakresu rzeczowego projektu.



W okresie od lutego do pazdziernika 2012r. beneficjent kilkakrotnie zwracat sie

z proshg o akceptacjg zmienionego harmonogramu przygotowania i realizacii

dodatkowego zakresu rzeczowego projektu, na ktéry uzyskat warunkows zgode

Zarzagdu Wojewddztwa w dniu 31 pazdziernika 2011r.

Pismem z dnia 30 pazdziernika 2012r., beneficjent przedstawit z kolei odmienny od

wczesniej zgtaszanego, a wg jego zapewnien ostateczny wykaz dodatkowych zadan

proponowanych do realizacji w ramach poszerzenia zakresu rzeczowego.

W dniu 5 lutego 2013r. Zarzad Wojewodztwa wyrazit kolejng warunkowa zgode

na wnioskowane rozszerzenie zakresu rzeczowego projektu. Jednoczesnie Zarzad

Wojewddztwa podjat decyzje o koniecznosci przeprowadzenia ponownej oceny

projektu uwzgledniajgcego zwiekszony zakres rzeczowy.

Przedmiotowa zgoda dotyczyta wprowadzenia do projektu nastepujacych

dodatkowych zadan w stosunku do pierwotnego zakresu objetego umowa;

1) Wykonanie dokumentacji projektowej oraz robét w ramach zadania pn. ,Budowa
zaplecza sportowego pod zrealizowanymi trybunami”. Planowany koszt brutto:
2 200 000,00 zt (w tym koszty kwalifikowane: 1 788 617,89 zt).

2) Wykonanie dokumentacji projektowej oraz rob6t w ramach zadania pn. ,Budowa
nowej stacji transformatorowej” w zwigzku z planowang zmiang napiecia z 6,0 kV
na 15 kV i obowigzkiem dostosowania urzadzen i instalacji do zwiekszonego
przesytu napigcia. Planowany koszt brutto: 650 000,00 zt (w tym koszty
kwalifikowane: 528 455,28 zi).

3) .Przebudowa kolektora deszczowego od studni KD1 do studni KD5” (koszt
brutto: 286 871,41 zt, w tym koszty kwalifikowane: 233 228,79 zt — zadanie
zrealizowane) oraz ,Przebudowa wylotu kolektora deszczowego” (planowany
koszt brutto: 50 000,00 zt, w tym koszty kwalifikowane: 40 650,41 z}), z uwagi na
zty stan techniczny istniejacej kanalizacji deszczowej, stwierdzony w toku
realizacji prac budowlanych oraz wystepujace podtopienia obiektu.

4) Wykonanie ,Zintegrowanego systemu monitorowania sprzedazy biletéw
na trybunie wschodniej’, majgce na celu usprawnienie i uzupetnienie dziatania
monitoringu na stadionie. Planowany koszt brutto: 450 000,00 zt (w tym koszty
kwalifikowane: 365 853,66 zl).

5) ,Dostawa 7000 m? paneli ochronnych na murawe boiska”, pozwalajgcych
na zabezpieczenie ptyty boiska przed zniszczeniem podczas imprez publicznych.
Planowany koszt brutto: 654 360,00 zt (w tym koszty kwalifikowane: 532 000,00
zh).

6) .Wyposazenie stadionu miejskiego w teleskopowe tunele ochronne”. Planowany
koszt brutto: 107 625,00 zt (w tym koszty kwalifikowane: 87 500,00 zt).

Ponadto Beneficjent uzyskat akceptacie Zarzadu Wojewddztwa w kwestii:

1. Uwzglednienia w ramach projektu réznicy pomiedzy wysokoécig wynagrodzenia
ustalong w oparciu o kosztorys ofertowy, a wysoko$cig wynagrodzenia ustalong
w oparciu o kosztorys powykonawczy z gtéwnym wykonawcg (warto$é réznicy -
2 313 977,91 zt brutto, w tym koszty kwalifikowane — 1 881 282,85 z}).



Wediug kosztorysu ofertowego warto$¢ robdt okreslona zostata na kwote

26 359 999,96 zt (netto). W oparciu o kosztorys powykonawczy, sporzadzony

na podstawie faktycznie zrealizowanych robét wynikajacych z dokonanych

obmiaréw powykonawczych, warto§¢ netto rob6t wzrosta do kwoty

28 241 282,81 zt tj. o kwote 1 881 282,85 z, ktérg Beneficjent zaproponowat

uja¢ w ramach kosztéw kwalifikowanych projektu.

2. Uwzglednienia w projekcie wydatkéw niekwalifikowanych, na taczng warto$é

brutto 347 307,27 zi, {j.:

1) ,Sporzadzenie instrukcji p.poz i instrukcji alarmowania, sprzedaz, dostarczenie
i zamontowanie fabrycznie nowego sprzetu gasniczego, oznakowanie drog
i wyjs¢ ewakuacyjnych, oznakowanie sprzetu p.poz” (koszt brutto:18 500,00
zt);

2) ,Ocena charakterystyki energetycznej w formie $wiadectwa charakterystyki
energetycznej” ( koszt brutto: 861,00 z);

3) ,Nadzér inwestorski branzy drogowe;j” ( koszt brutto: 13 759,00 z#);

4) Wykonanie i montaz tabliczek informacyjnych oznakowania trybuny od strony
wschodniej ( koszt brutto: 23 000,00 z4);

5) ,Roboty budowlane zgodnie z ugodg sgdowag (z wykonawcg Inzynieria
Rzeszbéw SA, koszt brutto: 281 531,77 zb);

6) .Zakup i montaz bramek pitkarskich wraz z siatkami”(koszt brutto: 9 655,50 zt).

taczna warto$¢ dodatkowych zadan zaakceptowanych warunkowo przez Zarzad
Wojewddztwa w dniu 5 lutego 2013r., do uwzglednienia w ramach projektu, wynosita
4 398 856,41 zt (brutto), w tym:

- wydatki kwalifikowane - 3 576 306,03 zt (warto$¢ netto),

- wydatki niekwalifikowane - 822 550,38 zt (podatek VAT).

Warto$¢ projektu w wyniku podjetej w dniu 5 lutego 2013r. uchwaly, przedstawiata
sie nastepujaco:

- catkowita warto$¢ projektu — 40 769 994,73 zt
- catkowite wydatki kwalifikowane projekiu — 32 904 252,78 zt
- dofinansowanie ze $rodkéw EFRR — 27 583 635,10 zt

Ponadto Zarzad Wojewddztwa wyrazit warunkowg zgode na wydiuzenie terminu
rzeczowej i finansowej realizacji projektu odpowiednio do dnia 31 grudnia 2013r. oraz
do dnia 31 stycznia 2014r.

W dniu 14 lutego 2013r. zostato przekazane pismo do beneficjenta, w ktérym
zostat on poproszony o przedtozenie dokumentdéw niezbednych do przeprowadzenia
ponownej oceny projektu, uwzgledniajgcego rozszerzony zakres rzeczowy.

Pismami z dnia 18 marca 2013r. oraz 24 maja 2013r. beneficjent po raz kolejny
zwrocit sie z prodbg o akceptacje zmienionego harmonogramu przygotowania
i realizacji dodatkowego zakresu rzeczowego projektu (dwukrotnie wstepnie
zaakceptowanego przez Instytucje Zarzadzajaca w dniu 31 pazdziernika 2011r. oraz
w dniu 5 lutego 2013r.).



W odpowiedzi na powyzsze, pismem z dnia 5 sierpnia 2013r., beneficjent zostat
poproszony o jednoznaczne i ostateczne wskazanie zakresu rzeczowego
i finansowego w ramach wnioskowanego rozszerzenia przedmiotowego projektu.

Pismem 2z dnia 8 pazdziernika 2013r., znak FP 11.0788/16/KS/8/11,
uzupetnionym pismami z dnia 22 i 29 pazdziernika 2013r. oraz pismem z dnia 13
grudnia 2013r. beneficjent przedstawit deklarowany jako ostateczny, zaktualizowany
wykaz dodatkowych zadar proponowanych do realizacji w ramach rozszerzenia
zakresu rzeczowego.

W efekcie zweryfikowany wniosek o dokonanie zmian w zakresie rzeczowym ww.
projektu obejmuje wprowadzenie nastepujacych dodatkowych zadan w stosunku do
pierwotnego zakresu objetego umowa;

1) Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania pn. ,Budowa zaplecza
sportowego pod zrealizowanymi trybunami”. Planowany koszt brutto: 125 460,00
zt (w tym koszty kwalifikowane: 90 759,60zt).

2) Wykonanie robét budowlanych w ramach zadania pn. ,Budowa zaplecza
sportowego pod zrealizowanymi trybunami’. Planowany koszt brutto:
3 200 000,00 zt (w tym koszty kwalifikowane: 2 314 926,83 zi).

3) Wykonanie ,Zintegrowanego systemu monitorowania sprzedazy biletéw
na trybunie wschodniej”, majacego na celu usprawnienie i uzupetnienie dziatania
monitoringu na stadionie. Koszt brutto: 280808,90 zt (w tym koszty
kwalifikowane: 228 299,91 zt).

4) ,Dostawa 7000 m? paneli ochronnych na murawe boiska” pozwalajacych
na zabezpieczenie ptyty boiska przed zniszczeniem podczas imprez publicznych.
Planowany koszt brutto: 654 360,00 zt (w tym koszty kwalifikowane: 532 000,00
zt).

5) ,Dostawa wyposazenia stadionu miejskiego - zakup teleskopowego tunelu na
stadion”. Koszt brutto: 63 685,93 zt (w tym koszty kwalifikowane: 51 777,18 zt).

6) ,Zakup namiotu sferycznego”. Planowany koszt brutto: 123 000,00 zt (w tym
koszty kwalifikowane: 100 000,00 z}).

7) ,Zakup wy$wietlacza wielkoformatowego (telebimu)”. Planowany koszt brutto:
246 000,00 zt (w tym koszty kwalifikowane: 200 000,00 z}).

Jednocze$nie beneficjent wnioskuje o uwzglednienie w projekcie czterech
dodatkowych zadann w ramach wydatkdédw niekwalifikowanych, na faczng warto$é
brutto 56 120,00 zt:

1) ,Sporzadzenie instrukcji p.poz i instrukcji alarmowania, sprzedaz, dostarczenie

i zamontowanie fabrycznie nowego sprzetu gasniczego, oznakowanie drég

i wyjs¢ ewakuacyjnych, oznakowanie sprzetu p.poz” ( koszt brutto: 18 500,00 z);
2) ,Ocena charakterystyki energetycznej w formie $wiadectwa charakterystyki

energetycznej” ( koszt brutto: 861,00 zh);

3) ,Nadzér inwestorski branzy drogowej” ( koszt brutto: 13 759,00 z});
4) ,Wykonanie i montaz tabliczek informacyjnych oznakowania trybuny od strony
wschodniej” ( koszt brutto: 23 OO0,00 zt).



taczna wartos¢ dodatkowych zadan proponowanych obecnie do uwzglednienia
w ramach projektu wynosi: — 4749 434,83 zt (brutto), w tym:
- wydatki kwalifikowane — 3 517 763,52 zt (warto$¢ netto)
- wydatki niekwalifikowane - 1231 671,31 zt ( dodatkowe koszty
niekwalifikowane i podatek VAT)

Ponadto beneficjent potwierdzit zaakceptowany juz przez Zarzad Wojewodztwa
w dniu 5 lutego 2013r., wniosek o uwzglednienie w ramach projektu réznicy
pomiedzy wysokosScig wynagrodzenia ustalong w oparciu o kosztorys ofertowy,
a wysokoscig wynagrodzenia ustalong w oparciu o kosztorys powykonawczy
z giéwnym wykonawcg (warto$¢ réznicy — 2 313 977,91 zt brutto, w tym koszty
kwalifikowane — 1 881 282,85 zt).

Tak wigc beneficjent zawnioskowat o uwzglednienie w/iw zwiekszonych kwot
wydatkow czesciowo w ramach kosztéw kwalifikowanych w  wysokosci
5 399 046,37zt oraz czesciowo w ramach kosztéw niekwalifikowanych w wysoko$ci
1 664 366,36 zi.

Nalezy nadmieni¢, ze oszczedno$ci poprzetargowe na  kosztach
kwalifikowanych dotyczacych robét zwiazanych z przebudowg stadionu miejskiego
wyniosty 6 333 452,37 zt (netto). Kwota ta pozwala na pokrycie wnioskowanego
zwigkszenia kosztow kwalifikowanych (tj. 5399 046,37zf). Zaznaczyé nalezy,
iz wskazane oszczedno$ci nie zostaly jeszcze uwzglednione poprzez zawarcie
aneksu do umowy o dofinansowanie.

Ponadto w niniejszym rozliczeniu uwzglednione zostaly réwniez powstate

oszczednosci w zakresie:

> kosztow kwalifikowanych nadzoru autorskiego ujetego w kategorii ,Przygotowanie
przedsiewzigcia (dokumentacja projektowa, nadzér autorski” wynikajace
z zakonczenia realizacji budowy trybuny wschodniej - obnizenie o kwote
13 052,84 zt,

> kosztow kwalifikowanych dot. promocji w kategorii ,Promocja projektu” - obnizenie
o kwote 8 484,68 zt do kwoty umowy z wykonawca,

> kosztow niekwalifikowanych dot. wydatku w kategorii VAT 23% Inne koszty
zwigzane z realizacjg projektu” - zwiekszenie o kwote 200,00 zt.

W efekcie wprowadzenia powyzszych zmian oraz po uwzglednieniu oszczednosci
poprzetargowych catkowita warto§¢ projektu ulegta zmniejszeniu do wysokosci
41 074 527,40 (1j. o kwote 425 472,16 z})

Wydatki  kwalifikkowane projektu zmniejszajg sie do wysokosci 32 800 260,75
(tj. o kwote 979 855,52 zt).

Wartos¢ dofinansowania ze $rodkéw EFRR obnizyta sie do wysokosci
27 496 458,58zt (1j. o kwote 821 412,88 zi).



Beneficient zwrécit sie réwniez z prosbg o wyrazenie zgody na wydtuzenie
okresu realizacji projektu i terminu jego rozliczenia (wstepnie zaakceptowanego
przez Zarzad Wojewddztwa w dniu 5 lutego 2013r.), w nastepujgcy sposob:

- zakonczenie rzeczowe z dnia 31 grudnia 2013r. na dzien 31 pazdziernika 2014r.;
- zakonczenie finansowe z dnia 31 stycznia 2014r. na dzieri 30 listopada 2014r.

Jak wynika z uzasadnienia beneficjenta, aktualnie obowigzujace terminy zakoriczenia
rzeczowe;j i finansowej realizacji projektu nie sg mozliwe do dotrzymania, z uwagi na
wydtuzajgcy sie termin wytonienia wykonawcéw planowanych do realizacji zadan
w ramach poszerzenia zakresu rzeczowego projektu, a takze konieczno$¢ uzyskania
petnej dokumentacji projektu do ponownej jego oceny.

Nalezy przypomniec, iz przedmiotowy projekt w 2013 r. zostat objety audytem
operacji przeprowadzonym przez Urzad Kontroli Skarbowej w Rzeszowie w zakresie
postgpowania przetargowego na ustuge pn. ,Poprawa infrastruktury sportowej
poprzez przebudowe stadionu miejskiego w Rzeszowie przy ul. Hetmariskiej 69 —
etap I, wykonanie dokumentacji projektowej trybun dla min. 4 710 widzéw od strony
wschodniej istniejgcego stadionu”, w odniesieniu do trzech wnioskéw o ptatnosé
zwigzanych z realizacjg ww. projektu. W wyniku kontroli UKS natozyt korekte
finansowg na poziomie 10% kosztéw kwalifikowanych. W zakresie przedmiotowego
naruszenia Instytucja Zarzadzajgca wszczeta postepowanie wyjasniajgce majace na
celu potwierdzenie wystgpienia nieprawidtowosci. W jego toku powzieto jednakze
watpliwosci co do dokonanej przez UKS kwalifikacji prawnej naruszenia ustawy Pzp
oraz zastosowanego wskaznika procentowego korekty finansowej. Zdaniem Instytucji
Zarzadzajacej korekta powinna byé natozona na poziomie 5%.

Pismem z dnia 13 stycznia 2014 r., znak: PI-V1.44.2.165.2013.JK tut. Urzad
zwrocit sie do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju z prosbg o wyrazenie stanowiska
w odniesieniu do powstatych rozbiezno$ci pomiedzy stawkg procentowg korekty
finansowej wskazang przez Instytucje Audytowa, a stawkag procentowg natozong
przez IZ RPO WP na podstawie Taryfikatora MRR.

Whioskowane zwigkszenie dofinansowania projektu wynikajace z rozszerzenia
zakresu rzeczowego i finansowego nie ma zwigzku z natozong korekts finansows.

Omawiany projekt jest projektem kluczowym, realizowanym w ramach RPO WP
dziatanie 5.3 ,Infrastruktura sportowa i rekreacyjna”, schemat B. Dodaé¢ nalezy,
iz co do zasady zgodnie z Podrecznikiem kwalifikowania wydatkéw w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Podkarpackiego na lata 2007
~ 2013, wykazane w trakcie realizacji koszty dodatkowe uznaé nalezatoby za koszty
niekwalifikowane.

Biorac jednakze pod uwage, iz rozszerzenie zakresu rzeczowego jest zwigzane
z osiggnieciem petnego efektu rzeczowego, ktéry zapewni prawidtowe uzytkowanie
projektu, jak réwniez uznajgc, iz jest to projekt kluczowy, Zarzad Wojewddztwa
postanowit wyrazi¢ wstepng zgode na rozszerzenie zakresu rzeczowego

8



przedmiotowego projektu w ksztaicie przedstawionym przez beneficjenta. Zarzad
postanowit réwniez uzna¢ wydatki w wysokosci 5 399 046,37 zt jako kwalifikowane
oraz przyzna¢ dodatkowe dofinansowanie z EFRR w kwocie 4 526 020,57 z}. pod
warunkiem skierowania projektu do ponownej oceny merytorycznej i uzyskania
pozytywnego wyniku weryfikacji formalnej i merytorycznej dokumentacji dotyczacej
projektu uwzgledniajgcego rozszerzony zakres rzeczowy.

Zarzad Wojewddztwa postanowit réwniez wyrazi¢ zgode na wydtuzenie okresu
realizacji projektu w nastepujacy sposob:
- zakonczenie rzeczowe: 31 pazdziernika 2014r.
- zakonczenie finansowe: 30 listopada 2014r.




